

Voce	Descrizione	n	Lung.	Dimensioni Larg.	Alt.	U.m.	Quantità	prezzo unitario	TOTALE
1	Rimozione completa di tutti i strati di impermeabilizzazione presenti sulla copertura (dai 7 ai 12 in alcuni punti) e i suoi risvolti in parete verticale. Compreso lo scarico a pt per accatastamento provvisorio, il trasporto in discarica e il costo di smaltimento a discarica autorizzata.					mq	546,00	€ 39,00	€ 21.294,00
2	COPERTURA -Preparazione del supporto Primer di impregnazione a freddo tipo DERBIPRIMER S con posa su supporto pulito e liscio per mezzo di pistola airless, rullo o spatola con tempo di asciugatura da 1 a 3 ore. -Barriera al vapore -Membrana di sottostrato /barriera al vapore ad elevato contenuto di riciclato tipo DERBICOAT NT con posa a saldatura a fiamma. -Isolamento termico con elemento termoisolante in pannelli di EPS nudo a pendenza fissato con adesivo tipo DERBITECH FA -Nuovo pacchetto impermeabile altamente riflettente composto da -Strato di prima impermeabilizzazione e settorizzazione con sistema bituminoso a freddo multifunzione tpo DERBIGUM DMS -Elemento di tenuta ecosostenibile tipo Fire Resistant e U.V. Resistant DERBIBRITE Nt con superficie bianca altamente riflettente cool roff di tecnologia Aquatop -La copertura si intende finita con tutte le lavorazioni speciali : realizzazione di bocchettoni in TPE , compreso fazzoletto di membrana tipo COLOPENE e raddoppi dove necessario, realizzazione di raccordo su soglia esistente mediante resina tipo PMMA DERBITECH FLEX debitamente armata. Nel calcolo della superficie complessiva si è tenuto conto della superficie reale (13.00*37.75) più i risvolti su pareti esterne (50 cm circa)					mq	546,00	€ 90,00	€ 49.140,00
	CAMINI Camini per sfiati diametro cm 14, completi di raccordo alla copertura in alluminio naturale sp 10/10 completo di tutti gli idonei accessori di fissaggio, compresa la rimozione degli esistenti e trasporto a discarica del materiale di risulta.					cad	2,00	€ 200,00	€ 400,00
	Camino tipo standard , dimensioni cm 31x31, completo di tronchetto, cappello, coperchio rete , raccordo alla copertura in alluminio naturale sp 10/10 completo di tutti gli idonei accessori per il fissaggio. Compresa la rimozione dell'esistente ed il trasporto a discarica del materiale di risulta					cad	1,00	€ 500,00	€ 500,00
	COPERTINA Copertina perimetrale sviluppo 125 cm in alluminio preverniciato colore testa di moro sp 10/10 completa di tutti gli idonei accessori di fissaggio. Compresa la rimozione dei pali esistenti e il loro smaltimento.					ml	93,00	€ 170,00	€ 15.810,00
	Copertina perimetrale sviluppo 170 realizzata in due pezzi cm in alluminio preverniciato colore testa di moro sp 10/10 completa di tutti gli idonei accessori di fissaggio					ml	4,50	€ 210,00	€ 945,00

computo ex gil

31/07/2020

CASSETTE

Cassette raccogli acqua per pluviali esterni esistenti in alluminio preverniciato colore testa di moro sp 10/10 complete di tutti gli idonei accessori di fissaggio , montate con utilizzo del cestello , compreso allargamento degli imbocchi esistenti

CAD 8,00 € 500,00 € 4.000,00

RIMOZIONE PLUVIALI

Rimozione pluviali che attraversano i vetri all'ultimo piano e sostituzione vetri forati

CORPO 1,00 € 900,00 € 900,00

RIMOZIONE CONTROSOFFITTO

Rimozione controsoffitto per riparazione solai compreso trasporto a discarica ed oneri di discarica

37,75 12,350 mq 466,21 € 16,00 € 7.459,40

RIPARAZIONE SOLAI AMMALORATI

Riparazione solaio ammalorato previo scarificazione del ferro di armatura, passivazione dei ferri e riempimento con malta epossidica nei punti degradati ove necessario. Compreso onere di pulitura , asportazione intonaco e smaltimento parti distaccate

CORPO 1,00 € 5.000,00 € 5.000,00

VERIFICA CAPPE CUCINE

Verifica cappe cucine e quant'altro per individuare punti di infiltrazione e successivo ripristino

n 1,00 € 500,00 € 500,00

CONTROSOFFITTI

Rifacimento controsoffitto con Sistema di controsoffitto con struttura a vista tipo Rockfon System T24 A ideale per ambienti che richiedano la combinazione di prestazioni acustiche, di resistenza al fuoco e resistenza ai carichi da sfondellamento.

Composto da quadrotti tipo Rockfon Ekla 60*60 con bordo A24 Altezza di sospensione 20cm spessore pannello 2 cm finitura esterna scelta dalla DL dato in opera completo di ogni sua parte, stuttura di sospensione e e profili in metallo preverniciato.

37.75 12.35 mq 466,21 € 51,00 € 23.776,71

Tinteggio completo locali interni asilo con idropittura lavabile tinte chiare . Dato in opera completo di raschiature , ripristini primer aggrappante o antimacchia là dove necessario o comunque là dove richiesto dalla DL . Due o tre mani a completa copertura del paramento esistente.

CORPO € 15.000,00

ONERI DELLA SICUREZZA

Trabattello

CORPO € 500,00 € 500,00

Piattaforma telescopica su autocarro:

n 24,00 € 91,00 € 2.184,00

TOTALE COMPLESSIVO DEI LAVORI

€ 147.409,11